
 

 

 

+ kapela 

 

HOSPITALITY: 
 

1 čistá, uzamykatelná a osvětlená šatna, od které budou předány klíče zástupci kapely/road 

managerovi ihned po příjezdu kapely. 
 

Šatna by měla obsahovat:  

Sezení, zrcadlo, 4 ručníky, zásuvky 

 

Catering: 

 

Salámová a sýrová mísa, zelenina, pečivo/sendviče, teplé jídlo pro 7 osob 

 

Při příjezdu kapely prosíme zajistit:  

3ks 1,5l lahví vody – neperlivá/perlivá 

8 ks 0,5l lahví vody – neperlivá 

8x Redbull  

Nealko nápoje – Coca Cola Zero 2L 1x, Džus pomerančový 100% 1l 2x, Tonic 2x 1,5L 

12 ks 0,5l piva  

3 x láhev bílého vína 

1x Vincentka 

 

Skleničky, talíře, ubrousky a další nezbytné věci 
 

UBYTOVÁNÍ: 
Hotel standard 3* se snídaní 
3x double room (oddělené postele), 1x single room  

 

Prosím ujistěte se, že v rámci ubytování je zajištěno bezpečné parkování pro dodávku s nástroji. 
Pořadatel je povinen toto zajistit na vlastní náklady.  


